89 te praedicabo, vota te timentium
 90 praesente solvam ecclesia.
 91 Edet modesta turba fraudis nescia
 92 vocata sacras ad dapes,
 93 epulisque functa ac satura dulci nectare
 94 laudabit auctorem Deum.
 95 Deum sonabit, qui vigore flammeo
 96 in corda se quaerentium
 97 se tantus infert, mortis ut procul metu
 98 perenne viva gaudeant.
 99 Ergo excitata tam novo spectaculo
 100 tellus ab oris ultimis,
 101 quacumque colitur, colla sub Domini jugum
 102 submittet. Illi servient,
 103 pronaequae Domino supplicabunt omnium
 104 omnes familiae gentium.
 105 Nam sempiterno jure Domino competit
 106 regnum triformis machinae.
 107 Ille universis imperabit gentibus.
 108 Rerum potentes illius
 109 mensae accubabunt, et sacri convivii
 110 dapibus referti sub jugum
 111 cedent volentes. Flectet illi poplitem
 112 pauper sepulchri in limine,
 113 qui membra fessis artubus languentia
 114 fugiente vita vix trahit.
 115 Illumque longa posterum propagine
 116 colent, suisque posteris
 117 per longa deinceps nuntiabunt saecula
 118 in me favorem numinis.
 119 Hoc semen illi serviet, gens illius
 120 in posterum haec censebitur.

PSALMUS XXIII. DOMINUS REGIT ME, ET NIHIL etc.

P_1_23 v.1 Quid frustra rabidi me petitis canes ?
 2 Livor propositum cur premis improbum ?
 3 Sicut pastor ovem, me Dominus regit,
 4 nil deerit penitus mihi.
 5 Per campi viridis mitia pabula,
 6 quae veris teneri pingit amoenitas,
 7 nunc pascor placide, nunc saturum latus
 8 fessus molliter explico.
 9 Purae rivus aquae leniter adstrepens
 10 membris restituit robora languidis,
 11 et blando recreat fomite spiritus
 12 solis sub face torrida.
 13 Saltus cum peteret mens vaga devios,
 14 errorum teneras illecebras sequens,
 15 retraxit miserans denuo me bonus
 16 pastor justitiae in viam.
 17 Nec, si per trepidas luctifica manu
 18 intentet tenebras mors mihi vulnera,
 19 formidem, duce te, pergere, me pedo
 20 securum facies tuo.

21 Tu mensas epulis accumulās, merum
 22 tu plenis pateris sufficis, et caput
 23 unguento exhilaras. Conficit aemulos,
 24 dum spectant, dolor anxius.
 25 Me numquam bonitas destituet tua,
 26 profususque bonis perpetuo favor,
 27 et non sollicitae longa domi tuae
 28 vitae tempora transigam.

PSALMUS XXIV. DOMINI EST TERRA, ET PLENITUDO EJUS etc.

P_1_24 v.1 Tota quidem Domini terra est, et quicquid ubique
 2 vel parca celat, vel benigna sufficit,
 3 quique colunt montesque feros, camposque feraces,
 4 urbesque sanctis temperatas legibus.
 5 Ille super pelagus solidum connexuit orbem,
 6 stabilis ut undas inter instabiles foret,
 7 et toties rapidis pulsatus fluctibus, omnes
 8 compage firma sustineret impetus.
 9 Cuncta igitur Domino merito sunt. Sed tamen unam
 10 sedem sibi ille dedicavit propriam.
 11 Ecquis eo scandet ? Cuive haec permissa potestas,
 12 loco ut beatum sistat in sancto gradum ?
 13 Cui manus et mens est insons, nec vana volutat
 14 animo, nec ulli damna perjurus dedit.
 15 Huic Dominus donabit opes, hunc numine dextro
 16 a vi procacique eruet calumnia.
 17 Haec vera est pietas, hac itur ad aethera, veri
 18 sic intueri numinis vultum licet.
 19 Eia aditus reserate, fores age pandite, portae,
 20 portae perennes sempiternae regiae.
 21 Claustra revellite, limine pandite, magnus ut intret
 22 Rex ille, multa clarus ille gloria.
 23 Quis novus hic sanctis succedit sedibus hospes ?
 24 Quis iste multa est inclytus rex gloria ?
 25 Ille potens late Dominus dextraque opibusque,
 26 belloque multa nobilis victoria.
 27 Eia aditus reserate, fores age pandite, portae,
 28 portae perennes sempiternae regiae.
 29 Claustra revellite, limina pandite, magnus ut intret
 30 Rex ille, multa clarus ille gloria.
 31 Quis novus hic sanctis succedit sedibus hospes ?
 32 Quis iste multa est inclytus rex gloria ?
 33 Ille potens armis numerosoque agmine ductor,
 34 hic ille multa est inclytus rex gloria.